UBND TỈNH GIA LAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /SGDĐT-GDTrH
V/vhướngdẫnđăngký thamdự

thử thách“S-RaceSchoolonline2025”

Gia Lai, ngày tháng năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV ngày 26/8/2025 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo (GDĐT) về việc đăng ký tham dự thử thách “S-Race School online
2025” (gọi tắt là Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV).

Sở GDĐT đề nghị các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh triển khai
thực hiện một số nội dung như sau:

1. Phổ biến rộng rãi Thể lệ S-Race School online 2025 cho cán bộ quản lý,
giáo viên, học sinh.

2. Triển khai hướng dẫn đăng ký tham dự thử thách “S-Race School online
2025” với thời gian, thể lệ và cách thức theo Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV
(gửi kèm Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV).

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai
thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị báo cáo về Sở GDĐT (qua Phòng
Giáo dục Trung học) để kịp thời hướng dẫn giải quyết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND các xã, phường (để phối hợp quản lí);
- Giám đốc Sở GDĐT (để báo cáo);
- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;
- Các phòng CMNV thuộc Sở GDĐT;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T16:49:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hà Ngọc Dư<duhn@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T06:52:06+0700

		2025-09-24T06:53:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T07:25:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T07:25:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T07:26:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T07:26:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!